6
2

ПРОТОКОЛ № 32008918528/1

рассмотрения и оценки первых частей заявок, поступивших для участия в открытом конкурсе в электронной форме, участниками которого могут быть исключительно субъекты малого и среднего предпринимательства
№32008918528 на поставку бланков строгой отчетности для
АСУ "Экспресс"

«9» марта  2020 г.

Состав экспертной группы:
Кворум имеется

Повестка дня

1.  Рассмотрение первых частей конкурсных заявок, поступивших для участия в открытом конкурсе, в электронной форме, участниками которого могут быть исключительно субъекты малого и среднего предпринимательства №32008918528 на поставку бланков строгой отчетности для  АСУ "Экспресс" (далее – заявка).
2. Оценка заявок по критериям, указанным в документации о закупке, на основании документов, представленных в составе заявок.
По пункту 1 повестки дня

1.1. Открытый конкурс в электронной форме, участниками которого могут быть исключительно субъекты малого и среднего предпринимательства №32008918528 на поставку бланков строгой отчетности для  АСУ "Экспресс".
Начальная (максимальная) цена договора:

- 1 525 630,00 (один миллион пятьсот двадцать пять тысяч шестьсот тридцать) рублей 00 копеек, без учета НДС;

- 1 830 756,00 (один миллионов восемьсот тридцать тысяч семьсот пятьдесят шесть) рублей 00 копеек.
Объем закупаемых товаров определен в соответствии с приложением № 1.1 к документации о закупке.

Срок исполнения договора: до 31 декабря 2020 года.
1.2. К установленному документацией о закупке сроку подачи заявок поступили заявки:

	Регистрационный номер/номер заявки участника
	Дата и время подачи

	Участник №4148
	05.03.2020      11:55:11

	Участник № 7989
	05.03.2020      18:26:38

	Всего поступило 2 (две) заявки от участников

1.3. По итогам рассмотрения экспертной группой заявок участников, поступивших для участия в открытом конкурсе в электронной форме, участниками которого могут быть исключительно субъекты малого и среднего предпринимательства №32008918528 на поставку бланков строгой отчетности для  АСУ "Экспресс", на соответствие заявок участников требованиям технического задания документации о закупке установлено, что:
1.3.2. Соответствуют требованиям технического задания документации
о закупке заявки следующих участников, представивших надлежащим образом оформленное техническое предложение, предусмотренное документацией о закупке:
Участник № 4148;
Участник № 7989
Всего отклонено 0 (нуль) заявок:

1.3.3. Допускаются к участию в открытом конкурсе в электронной форме, участниками которого могут быть исключительно субъекты малого и среднего предпринимательства №32008918528 на поставку бланков строгой отчетности для  АСУ "Экспресс", следующие участники:
Участник № 4148;

Участник № 7989
По пункту 2 повестки дня
2.1. В связи с тем что, документацией о закупке не предусмотрены критерии оценки, по которым может быть осуществлена оценка на основании документов, представленных в составе первых частей заявок, оценка заявок участников в порядке, предусмотренном документацией о закупке, не проводится.
«Решение принято единогласно».

Подписи:

Состав экспертной группы:

Дата подписания протокола: «____»____________2020г.